ת"פ 25514-09-16 מדינת ישראל נ' ארונוב

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג, בר-טוב וחבר
המאשימה

נגד
יאניס ארונוב

ע"י ב"כ עו"ד אלון בן-זיו
הנאשם

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון הודה הנאשם והורשע ביום 13.3.17 בעבירה של תקיפה חובלנית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

לפי המוסכם, טענה התביעה לעונש שעיקרו חודשיים וחצי מאסר לריצוי בעבודות שירות ולענישה נלווית, ואילו ההגנה
עתרה לעונש של מאסר על-תנאי וחיוב בפיצוי המתלונן.

מעשי הנאשם:

את תקף ובזעמו מחנותו יצא הנאשם הנאשם. של חנותו בפתח ג, ש מר המתלונן, של כלבו השתין 4.2.15 ביום
נפל לאחר שהמתלונן גם ובבעיטות באגרופים המתלונן את לתקוף המשיך הנאשם ברזל.

הוראות נלוות:

א. מוצגים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

מ"י בתיק שהפקיד ₪ 1,500 בסך פיקדון הקנס לזכות להעביר ניתן הנאשם, בכך שירצה ככל ב.
14978-02-15. על ההגנה לדאוג לכך בפנייה למזכירות;

ג. עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות;

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ז, 09 מאי 2017, במעמד הצדדים.